
6. maijā Valkas pilsētas kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde -
“Trešais vārds”

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 01.02.2022.

Piektdien, 6. maijā plkst. 19.00  Valkas pilsētas kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātris “Vīzija” izrādīs –  spāņu dramaturga

Alehandro Kasonas lugu “Trešais vārds”  iestudējumu. 

”Trešais vārds” amatierteātra “Vīzija” interpretējumā ir smalks un juteklisks stāsts par īstām, cilvēciskām jūtām – skumjām, alkām,

sāpēm, viltu, dusmām, prieku, vilšanos, un pašu galveno – to, kas sirdīm liek pukstēt straujāk, kas maina cilvēkus un pasauli.

Izrādes darbība notiek Spānijas ziemeļos, Pireneju kalnu pakājē divdesmitā gadsimta sākumā.

Izrāde veidota kā nu jau bijušā Beverīnas novada radošs kopdarbs – izrāde ar Beverīnas novada atbalstu tapusi Kauguru kultūras

namā, dekorāciju gleznojumu veicis gleznotājs, mūrmuižnieks Edvīns Lazdiņš, par izrādes noskaņu rūpējas gaismu mākslinieks

Krišjānis Strazdīts, kas dzīvo Kauguru pagastā un ir strādājis par gaismu mākslinieku Jaunajā Rīgas teātrī, Valmieras un Liepājas

teātros, izrādes laikmetam atbilstošus kostīmus izstrādājusi un realizējusi “Vīzijas” aktrise, Valmieras Mākslas un dizaina vidusskolas

absolvente Jolanta Pinkule.

Režisors Oskars Morozovs.

Izrādē piedalās Jolanta Pinkule, Dainis Trēziņš, Aina Saleniece, Odeta Ore, Dainis Plasis, Lauris Ģirts Lācis, Dainis Muhins, Raita

Tutina, Artis Birzleja, Inita Miglava.

Ievērosim pastāvošos sanitāri epidemioloģiskos noteikumus.

Biļetes iepriekšpārdošanā var iegādāties pie kultūras nama kasē katru darba dienu no plkst. 8.00 līdz 17.00.

Biļete maksā 5 eiro.

 

Informāciju sagatavoja:

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/6-maija-valkas-pilsetas-kulturas-nama-kauguru-pagasta-amatierteatra-vizija-izrade-

tresais-vards

Aivars Ikšelis

Valkas pilsētas kultūras nama direktors

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82
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